
DOMU SANTUARAKO AUTOBUS ZERBITZU BEREZIA
SERVICIO DE AUTOBUS ESPECIAL TODOS LOS SANTOS

URRIAK 31 / 31 OCTUBRE

GOROSTITZA 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00

ERGUIN 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00

ARIMAZUBI 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00

SAN ANDRES 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05

GARIBAI 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05

MAALA 10:05 11:05 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10

SAN FRANTZISKO 10:10 11:10 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10

LEGARRE 10:10 11:10 12:10 15:10 16:10 17:10 18:10

MUSAKOLA 10:15 11:15 12:15 15:15 16:15 17:15 18:15

JOAN BENGOA 10:15 11:15 12:15 15:15 16:15 17:15 18:15

SANTA TERESA 10:15 11:15 12:15 15:15 16:15 17:15 18:15

AGARRE 10:20 11:20 12:20 15:20 16:20 17:20 18:20

OBENERREKA 10:20 11:20 12:20 15:20 16:20 17:20 18:20

MAKATZENA 10:20 11:20 12:20 15:20 16:20 17:20 18:20

HILERRIA /CEMENTERIO 10:25 11:25 12:25 15:25 16:25 17:25 18:25

HILERRIA / CEMENTERIO 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30

MAKATZENA 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30

OBENERREKA 10:30 11:30 12:30 15:30 16:30 17:30 18:30

STA MARINA 10:35 11:35 12:35 15:35 16:35 17:35 18:35

GALIZIA 10:35 11:35 12:35 15:35 16:35 17:35 18:35

JOAN BENGOA 10:35 11:40 12:40 15:40 16:40 17:40 18:40

MUSAKOLA 10:40 11:40 12:40 15:40 16:40 17:40 18:40

LEGARRE 10:40 11:40 12:40 15:40 16:40 17:40 18:40

SAN FRANTZISKO 10:45 11:45 12:45 15:45 16:45 17:45 18:45

MAALA 10:45 11:45 12:45 15:45 16:45 17:45 18:45

GARIBAI 10:45 11:45 12:45 15:45 16:45 17:45 18:45

SAN ANDRES 10:50 11:50 12:50 15:50 16:50 17:50 18:50

ARIMAZUBI 10:50 11:50 12:50 15:50 16:50 17:50 18:50

ERGUIN 10:50 11:50 12:50 15:50 16:50 17:50 18:50

GOROSTITZA 10:55 11:55 12:55 15:55 16:55 17:55 18:55



DOMU SANTUARAKO AUTOBUS ZERBITZU BEREZIA
SERVICIO DE AUTOBUS ESPECIAL TODOS LOS SANTOS

AZAROAK 1 / 1 NOVIEMBRE

GOROSTITZA 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

ERGUIN 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

ARIMA ZURI 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

SAN ANDRES 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

GARIBAI 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

MAALA 10:05 10:35 11:05 11:40 12:10 12:40 13:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

SAN FRANTZISKO 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

LEGARRE 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

MUSAKOLA 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

JOAN BENGOA 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

SANTA TERESA 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

AGARRE 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

OBENERREKA 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

MAKATZENA 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

HILERRIA / CEMENTERIO 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

HILERRIA / CEMENTERIO 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

MAKATZENA 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

OBENERREKA 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

SANTA MARINA 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

GALIZIA 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

JOAN BENGOA 10:35 11:05 11:40 12:10 12:40 13:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

MUSAKOLA 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

LEGARRE 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

SAN FRANTZISKO ROTONDA 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

MAALA 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:!5

GARIBAI 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

SAN ANDRES 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

ARIMAZUBI 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

ERGUIN 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

GOROSTIZA 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25


